Universita"
di Milano ~ Bicocea

C. REGISTRO PROT

=< DEGLI STUDI
BN g
-

ELT/AC/SLiru

Visto

Visto

Visto

Preso atte

Area del Personale
Settore Reclutamento
Ufficio Bandi

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

lo Statuto dell'Universita degli Studi di Milano — Bicocca emanato con D.R. n. 0010332/15
del 3 Marzo 2015;

il Regolamento dell’'Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi,
estranei all'universita, di incarichi di prestazione d'opera autonoma, emanato da questo
Ateneo il 13 aprile 2006, con D.R. n. 13771, e successive modifiche;

il D.R. n. rep. 4852/2017, prot. 0065132/17 del 24/10/2017, Cod. 17TUTO041, con il quale &
stata indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento di incarichi per attivita
di tutorate di supporto ad insegnamenti in blended learning per le esigenze del Dipartimento
di Scienze Umane per la Formazione “Riccardo Massa” di questo Ateneo, per lanno
accademico 2017/18;

che il bando di selezione & stato affisso presso 'Albo on-line dellUniversita degli Studi di
Milano-Bicocca in data 25/10/2017;

DECRETA

E’' costituita la Commissione giudicatrice delia procedura pubblica di selezione per il conferimento di incarichi
di tutorato per e esigenze del Carso di laurea magistrale in Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane del
Dipartimento di Scienze Umane per la Formazione “Riccardo Massa®, per 'anno accademico 2017/18.

Tale Commissione & cosl composta:

Prof. Francesco Paoletti (Presidente)

Prof.ssa Erica Joy Mannucci (Componente)
Dott.ssa Jole Orsenigo (Componente verbalizzante)
Prof. Cristiano Ghiringhelli {Supplente)

Dott. Adriano Solidoro (Supplente)

ENERALE F.F.
avallotti)

IL DIRETTORE
(Dott. Mar

degli Studj

REﬁlﬂEEHEnﬂﬁﬁﬂl‘mﬂﬂl‘.‘l‘.‘.‘.‘.‘
0066478/17 del 30/10?;617 IR

Classif. vy p1

gREn PERSONALE

- IPR: unimib ¢, A00: AMMUGS

il

RPQ@1

Hi

ll

|

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
C.F. e P.IVA 12621570154



